绿金生物股东吴成奎与中宝控股、绿金高新签订反担保合同，吴成奎同意对绿金生物

在中国银行龙泉驿支行办理的贷款本金1,000万元、贷款利息、滞纳金、贷款人为实现债权

发生的费用以及中宝控股、 绿金高新为实现对债务人的债权产生的费用的全部款项的

0.5%向中宝控股、绿金高新提供反担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保提供后，中宝控股、绿金高新对公司合并报表范围内子公司担保余额分别为

7,194.19万元、1,200万元；截至目前，上市公司对外担保总余额为60,287.28万元，占公司

2021年末经审计净资产的7.54%。 公司无对公司合并报表外单位提供担保，亦无逾期担保，

无涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的担保。

六、备查文件

1、中宝控股股东决定；

2、绿金高新董事会决议。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二二年十月二十八日

证券代码：300034� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：钢研高纳 公告编号：2022-070

北京钢研高纳科技股份有限公司

关于控股股东协议转让股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

1、北京钢研高纳科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“钢研高纳” ）控股股东中国钢研科技集团

有限公司（以下简称“中国钢研” ）于2022年10月27日与国新投资有限公司（以下简称“国新投资” ）签

署了《关于北京钢研高纳科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ），中国

钢研拟通过协议转让方式向国新投资转让其持有的钢研高纳19,438,284股无限售条件的流通股，占公

司总股本的4.00%。

2、中国钢研与国新投资的实际控制人均为国务院国有资产监督管理委员会（以下简称“国务院国

资委” ）。 本次协议转让为同一控制人所控制的主体之间的股权转让，不涉及向市场减持，不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次协议转让股份事项尚需取得国务院国资委批准、深圳证券交易所合规性审核确认，尚需中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户相关手续， 本次协议转让股份事项能否最终

完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股权转让的基本情况

中国钢研拟将其持有的钢研高纳19,438,284股无限售条件流通股，占公司总股本的4.00%，转让给

国新投资，本次股份转让前后，中国钢研、国新投资直接持有本公司股份的具体变动情况如下：

股东名册 股份性质

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 占总股本比例（%） 持股数量（股） 占总股本比例（%）

中国钢研

合计持有股份 215,040,031 44.25% 195,601,747 40.25%

其中：无限售条件股份 198,832,576 40.91% 179,394,292 36.91%

有限售条件股份 16,207,455 3.34% 16,207,455 3.34%

国新投资

合计持有股份 0 0.00% 19,438,284 4.00%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 19,438,284 4.00%

有限售条件股份 - - - -

二、交易双方基本情况

（一）转让方基本情况

公司名称：中国钢研科技集团有限公司

公司类型：有限责任公司（国有独资）

法定代表人：张少明

注册资本：190,000万元

统一社会信用代码：91110000400001889L

成立日期：2000年3月27日

经营范围：新材料、新工艺、新技术及其计算机应用、电气传动及仪器仪表集成系统的技术开发、转

让、咨询、服务、工程承包、工程监理和设备成套；冶金与机械电子设备、计算机软、硬件、电子元器件、机

电产品的研制、生产和销售；环保、能源及资源综合利用技术、材料、设备的研制、销售、工程承包；冶金分

析测试技术及仪器仪表、设备的开发、销售；分析测试技术及仪器仪表、设备的开发、销售；进出口业务；

投融资业务及资产管理；稀土及稀有金属矿、稀土及稀有金属深加工产品、稀土及稀有金属新材料、稀土

及稀有金属科技应用产品的开发、生产、销售；物业管理自有房屋出租；餐饮服务。（企业依法自主选择经

营项目，开展经营活动；餐饮服务以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营

活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

（二）受让方基本情况

公司名称：国新投资有限公司

公司类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：柯珂

注册资本： 10,000万元人民币

统一社会信用代码：91110106MA002JNW8H

[…]

证券代码：002861� � � � � � �证券简称：瀛通通讯 公告编号：2022-067

债券代码：128118� � � � � � �债券简称：瀛通转债

瀛通通讯股份有限公司

关于实际控制人及其一致行动人减持股份比例超过1%的公告

公司实际控制人黄晖先生、左笋娥女士及其一致行动人左贵明先生、曹玲杰先生、左娟

妹女士、左美丰女士、黄修成先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

瀛通通讯股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司实际控制人黄晖先生、左

笋娥女士及其一致行动人左贵明先生、曹玲杰先生、左娟妹女士、左美丰女士、黄修成先生

的通知： 自前次权益变动1%的公告披露以来，2022年6月25日至2022年10月27日期间，实

际控制人及其一致行动人通过集中竞价以及大宗交易的方式合计减持2,601,056股公司

股份，占公司总股本的1.67%，现将本次权益变动的具体情况公告如下：

一、公司实际控制人及其一致行动人持股比例变动情况

1.基本情况

信息披露义务人 住所

黄 晖 广东省东莞市横沥镇

左笋娥 广东省东莞市横沥镇

左贵明 广东省东莞市常平镇

曹玲杰 广东省东莞市常平镇

左娟妹 广东省东莞市常平镇

左美丰 广东省东莞市常平镇

黄修成 广东省东莞市虎门镇

权益变动时间 2022年6月25日至2022年10月27日

股票简称 瀛通通讯 股票代码 002861

变动类型 增加□减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际

控制人

是√ 否□

黄晖先生、左笋娥女士为公司实际控制人，左贵明先生、曹玲杰先生、左娟妹女士、左美

丰女士、黄修成先生为实际控制人的一致行动人。

2.本次权益变动情况

股份种类 减持股数(股） 减持比例（%）

A股

黄晖：通过大宗交易方式减持1,535,956股 0.99

左贵明：通过集中竞价方式减持250,000股 0.16

曹玲杰：通过集中竞价方式减持730,500股 0.47

左美丰：通过集中竞价方式减持65,600股 0.04

左娟妹：通过集中竞价方式减持19,000股 0.01

合计 2,601,056 1.67

本次权益变动

方式

通过证券交易所的集中交易 (

通过证券交易所的大宗交易 (

其他 (

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

姓名

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

（%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

黄晖

合计持有股份 46,248,626 29.73 44,712,670 28.74

-无限售条件股份 9,290,471 5.97 7,754,515 4.99

-有限售条件股份 36,958,155 23.76 36,958,155 23.76

左笋娥

合计持有股份 9,738,170 6.26 9,738,170 6.26

-无限售条件股份 2,434,543 1.57 2,434,543 1.57

-有限售条件股份 7,303,627 4.70 7,303,627 4.70

左贵明

合计持有股份 3,711,480 2.39 3,461,480 2.23

-无限售条件股份 732,870 0.47 482,870 0.31

-有限售条件股份 2,978,610 1.92 2,978,610 1.91

曹玲杰

合计持有股份 3,501,280 2.25 2,770,780 1.78

-无限售条件股份 3,501,280 2.25 2,770,780 1.78

-有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

左娟妹

合计持有股份 4,033,120 2.59 4,014,120 2.58

-无限售条件股份 4,033,120 2.59 4,014,120 2.58

-有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

左美丰

合计持有股份 3,024,840 1.94 2,959,240 1.90

-无限售条件股份 3,024,840 1.94 2,959,240 1.90

-有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

黄修成

合计持有股份 1,308,840 0.84 1,308,840 0.84

-无限售条件股份 1,308,840 0.84 1,308,840 0.84

-有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

合计

合计持有股份 71,566,356 46.01 68,965,300 44.34

-无限售条件股份 24,325,964 15.64 21,724,908 13.97

-有限售条件股份 47,240,392 30.37 47,240,392 30.37

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作

出的承诺、意向、计划

是(��否(

本次权益变动中以集中竞价交易方式减持公司股份的股东左贵明先生和曹玲杰先生已

于2022年3月12日披露了《关于实际控制人的一致行动人股份减持计划的预披露公告》（公

告编号：2022-010），截至本公告日，上述减持计划已实施完毕，详见公司于2022年10月11

日披露的《关于实际控制人的一致行动人股份减持计划期限届满暨实施情况的公告》（公告

编号：2022-060）。

本次权益变动中以集中竞价交易方式减持公司股份的股东左美丰女士和左娟妹女士已

于2022年9月6日披露了《关于实际控制人的一致行动人股份减持计划的预披露公告》（公

告编号：2022-057），截至本公告日，相关股东减持计划尚在履行中。

本次权益变动与此前已披露的减持承诺、计划一致，变动数量在计划范围内。

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司收

购管理办法》 等法律、行

政法规、部门规章、规范性

文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三

条的规定， 是否存在不得

行使表决权的股份

是□ 否√

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2．相关书面承诺文件 □